
 

 

2020年 7月 

お客様各位 

スミス･アンド･ネフュー株式会社 

オーソペディックス事業部 

事業部長 藤田信行 

 
 
 
 

タンデムバイポーラ 59mm販売終了のご案内 

 
謹啓 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別の御引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、200３年よりご愛顧頂いておりました「タンデムバイポーラ 59mm」のみ 2020年 12月末を

持って販売終了とさせて頂きます。 

その他のサイズに関しては、今後も継続して販売して参ります。 

 
本件に関する詳細につきましては、弊社営業担当までお願い致します。 

発売中止製品は下記のとおりになります。 

 
弊社では一層の充実と品質保持の強化を計画しており、尚一層のサービス充実に努める所存でご

ざいますので、何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げますとともに倍旧のご愛顧を賜りますよ

う重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

 

 
記 

 
 販売終了日 :  2020年 12月 28日 

 対象製品   :  タンデムバイポーラ 59mm 

    :  21500BZY00547000 

 

カタログ番号 製品名 品名 

71325059 ﾀﾝﾃﾞﾑ ﾊﾞｲﾎﾟｰﾗｰ φ26MM φ59MM 

 
 

 
以上 

 
 

 
スミス・アンド・ネフュー  オーソペディックス株式会社 

マーケティング部 

須川 徹 

  

http://www.smith-nephew.com/japan
jps_comms
ノート注釈
フォントが違います。

jps_comms
ノート注釈
こちらもフォントが違います。書類内は全てフォントを統一してください。


